
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 78 del 22 maggio 2024 

 
Oggetto: erogazione Liberale per iniziativa benefica. - 
CIG B1CB544FEE 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTA la richiesta di un contributo (mail del 19.03.2024 agli atti) per un’iniziativa benefica 
presentata dall’Associazione Nazionale Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, finalizzata alla raccolta 
fondi per la Città della Speranza, nota struttura ospedaliera di ricerca di Padova;  
CONSIDERATO il valore sociale dell’iniziativa già sinteticamente ma altrettanto significativamente 
illustrata nella richiesta; 
VALUTATA l’affidabilità del destinatario del contributo, “Città della Speranza”, già destinataria di 
una raccolta fondi di cui fu promotore il mondo dell’automobilismo sportivo vicentino; 
CONSIDERATA la benemerenza del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco cui fa riferimento la Sua 
Associazione; 
RICHIAMATA la promozione anche del territorio che deriva come conseguenza naturale 
dell’iniziativa;  
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa di € 500,00 all’Associazione Nazionale Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco 
da imputare al conto CP.01.02.0013“Organizzazione eventi” del budget economico dell’anno 
2024. 
 
  

       IL DIRETTORE 
                                                                   Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


